

10-lecie działalności Koła Diabetyków w Lubochni

10-lecie działalności Koła Diabetyków w Lubochni

źródło format3a.pl



28 lipca 2018 roku odbyły się obchody 10-lecia Koła Diabetyków w Lubochni. Świętowanie rozpoczęto w sali Gminnego Centrum Kultury w Lubochni. Wśród zaproszonych gości pojawili się m.in.: przedstawiciele władz gminy, reprezentanci zaprzyjaźnionych stowarzyszeń, kół i organizacji, a także diabetycy z województwa i okolic. Osobom szczególnie zasłużonym dla Polskiego Stowarzyszenia Diabetologicznego przyznano wyróżnienia w postaci odznak, medali i dyplomów.

Lubocheńskie koło diabetyków działa od 2008 roku. Koło nr 4

w Lubochni podlega pod Powiatowo-Miejskie Koło Diabetyków w Tomaszowie Mazowieckim. Założycielem koła był lek. med. Tadeusz Kilian. Kołem kierują Mirosława Michałowska - przewodnicząca, Grażyna Przytuła - skarbniczka i Ewa Preibisz jako sekretarz. Członkowie koła pomagają sobie nawzajem i innym. Organizują wspólne wyjazdy. Jak trzeba włączają się w walkę o sprawy ważne dla mieszkańców. Dla wielu osób lubocheńskie Koło Diabetyków to miejsce, gdzie mogą się spotkać, porozmawiać, poćwiczyć, dowiedzieć się więcej o chorobie jaką jest cukrzyca. Koło czynnie organizuje wykłady, lekarzy, diabetyków, rehabilitantów i pielęgniarek by podnosić świadomość ludzi chorych na cukrzycę. Poza działalnością edukacyjną koło prowadzi akcje pomiarów cukru, ciśnienia krwi w masowych imprezach na terenie gminy. Przez dziesięć lat działalności wiele osób wniosło zasłużony wkład pracy, dlatego też zostali odznaczeni.

Złote odznaki otrzymali: **Tadeusz Józwik, Jadwiga Kilian, Tadeusz Kilian, Janina Sałagacka**. Srebrną odznakę otrzymali: **Walentyna Jaźwińska, Barbara Czewchowicz, Andrzej Kocik, Józefa Józwik, Czesława Madzio, Barbara Mucha, Helena Michalska, Stefan Pichola, Barbara Serwik, Zofia Wójciak**. Dyplomy uznania Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Zarządu Głównego za szczególne zasługi w rozwoju stowarzyszenia otrzymali: **Monika Kuta, Maria Jolanta Ochota, Justyna Łomża, Krystyna Pichola, Mieczysław Józwik, Krystyna Bieniek, Stanisław Goliat, Stanisław Jankowski, Janina Spała, Marianna Wójciak**.









